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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91715010J

2. Data e Regjistrimit 15/05/2009
3. Emri i Subjektit AUTO NET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/05/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/05/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  GJOKAJ Auto-City, Autostrada Tirane-Durres, 
Km 8, Gjokaj, Vore, Tirane 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 10.000,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja e sherbimeve ndaj automjeteve te cdo lloji, tipi e 

tonazhi, te reja ose te perdorura. Tregtim pjesesh kembimi 
auto. Tregtim te cdo lloj malli qe ka te beje me cdo lloj 
automjeti qe eshte ne qarkullim, perfshire bateri, goma te cdo 
lloji, paisje pjese kembimi per lavazh etj. Tregtim 
automjetesh te  cdo lloji, tipi e tonazhi te reja ose te 
perdorura.  Dhenien me qera te automjeteve. Projektimin, 
kompletimin dhe venien ne eficence te serviseve etj.Tregtim 
me pakice i karburanteve dhe gazit te lengshem.Tregtim me 
pakice i vajrave lubrifikante dhe aditive.
Ardi Afezolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/03/2014                Deri: 03/03/2017
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

AUTO MASTER
               Para: 10.000.000,00                Natyre: 
10.000,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar MEZEZ Lagjja Mezez, Rruga Pavaresia, 
Godina nr.115, Kati 0 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AUTONET shpk
E-Mail: info@autonet.al  
Telefon: 042250653  

15. Statusi: Çregjistruar pa Likuidim
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-253248-05-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-318096-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Kavajes", pallati 223, shk.2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-435107-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Kavajes", pallati 223, shk.2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-459560-11-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B4477F6-D672-45D7-B74D-1C55E152983C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A51BF0-868D-4E26-83C7-229FA21F25A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8ADA0AD-A42C-4AA5-BA6B-70D9F75DE4FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E792E350-B0FA-43E4-A196-9A857750B29C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13571773-1078-40CB-B66C-06280E26ACF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B040188C-F886-41E8-BC71-D62B98E6B855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69FDE30D-BE99-4B5A-A532-613C16816D52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4197AF25-0F54-4553-8575-782C126F7383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E8AFF6-38FE-458E-A377-C6372EA472E6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         Gjokaj;         
Autostrada Tiranë-Durrës,Kilometri 8,Auto City.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-639348-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise"AUTO NET",date 
27.12.2011,ne te cilin eshte vendosur:-Shtim objekti. -Hapje adrese dytesore. Depozitimi i 
vendimit te shoqerise "AUTO MASTER",date 27.12.2011. Depozitimi i vendimit te 
shoqerise"UNION GRUP",date 27.12.2011.
Objekti ishte            ("Kryerja e sherbimeve ndaj automjeteve te cdo lloji, tipi e tonazhi, te 
reja ose te perdorura. Tregtim pjesesh kembimi auto. Tregtim te cdo lloj malli qe ka te beje 
me cdo lloj automjeti qe eshte ne qarkullim, perfshire bateri, goma te cdo lloji, paisje pjese 
kembimi per lavazh etj. Tregtim automjetesh te  cdo lloji, tipi e tonazhi te reja ose te 
perdorura.  Dhenien me qera te automjeteve. Projektimin, kompletimin dhe venien ne 
eficence te serviseve etj.")          u be            ("Kryerja e sherbimeve ndaj automjeteve te 
cdo lloji, tipi e tonazhi, te reja ose te perdorura. Tregtim pjesesh kembimi auto. 
Tregtim te cdo lloj malli qe ka te beje me cdo lloj automjeti qe eshte ne qarkullim, 
perfshire bateri, goma te cdo lloji, paisje pjese kembimi per lavazh etj. Tregtim 
automjetesh te  cdo lloji, tipi e tonazhi te reja ose te perdorura.  Dhenien me qera te 
automjeteve. Projektimin, kompletimin dhe venien ne eficence te serviseve 
etj.Tregtim me pakice i karburanteve dhe gazit te lengshem.Tregtim me pakice i 
vajrave lubrifikante dhe aditive.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres, Km 12 Kashar;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-991706-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.01.2013, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres, Km 12 Kashar;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4219808-9A2E-4F5C-A873-2A0308AE6BD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC71D606-54F7-4F7F-814B-8B09265E572F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=262628A3-51F5-4B47-9F05-1BE78FE28CEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C96D029-3047-4A87-AAE4-F1B1B33B1D8A
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-040632-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
18.03.2013, per ndryshimin e adreses se selise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Auto-City, Autostrada Tirane-Durres, Km 8, Gjokaj, Vore, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane -Durres, Km 12, Ndertese 3 kateshe 70 m nga mbikalimi;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-383279-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve date 
03.03.2014 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise Z.Arben 
Burda dhe emerimin e Z.Ardi Afezolli per nje afat 3 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardi Afezolli")                      Nga data "03/03/2014             
Ne daten "03/03/2017
eshte larguar administratori:            ("Arben Burda")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-481812-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë "AUTO NET" sh.p.k., datë  
22.04.2014, ku  është  vendosur:- Aprovimi i  shitjes së 10% të kuotave, nga ortaku,  Z. 
Arben Burda, në favor të ortakut tjetër “AUTO MASTER” sh.a . – Depozitimi i kontratës 
së shitjes nr.926 Rep., nr.620 Kol, datë 22.05.2014 . Depozitimi i vendimit të shoqërisë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537DBFD9-5D6F-4C64-B20E-4CA7065DBC85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=136545AA-10FD-4B29-B898-989C34C38CA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD13A80-4A10-47C0-A634-AC9AE3F332B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD13A80-4A10-47C0-A634-AC9AE3F332B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4430C6C6-C49F-4C6F-885D-21FC4D5A1BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D7B15A-D14F-484F-97ED-2E2D6F9438D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C764939B-A8DB-40CE-9BA7-4008633779D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C764939B-A8DB-40CE-9BA7-4008633779D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7713CD82-29DF-4EB9-9CD2-A9AEBB5A8893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=599A62E8-7959-4666-AE2C-AF30CB9B6215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103594D4-290B-447B-B1C1-FC89DE33D033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103594D4-290B-447B-B1C1-FC89DE33D033
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"AUTO MASTER" sh.a., datë 22.05.2014. Depozitimi i vendimit të shoqërisë "UNION 
GRUP"sh.p.k., datë 22.05.2014.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Arben Burda")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("AUTO MASTER")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("9.000.000,00")            u be              ("10.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("AUTO MASTER")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("90,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("AUTO MASTER")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("9.000,00")            u be              ("10.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-527746-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-792048-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

26/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-892574-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarimi i emrit tregtar dhe i i adreses te postes elektronike 
(saktesim i kodit ekonomik).

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B412301E-7C50-4C73-A5FD-3DD255EECF06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1769FE5-48A7-432A-B378-8A5C721A8F2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD9DF03-2F2C-4E36-BE0F-A39003F1FBA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69325610-8F03-44D9-89CD-CB96DB09354F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DDA1A6F-7749-4985-9641-2CFEFD6FAC22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADDDE57C-835C-4FD0-A547-426D718E551D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F17D099D-871E-4012-9D9D-B098CAD7E886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=790EAE01-D5BC-4520-B088-B3FA6AA4C9CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA9F6CD-3206-4CCC-9097-EE05A7F3FF98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E73A8C46-8B68-49F5-8FB7-FDB243B39F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=677C6178-369D-41E4-96A3-2B627F217248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF57E29-7485-4015-86FA-A26A9D6C8E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F80134-CE9F-4FC0-B8EE-D753D754A962
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@autonet.al")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("AUTONET shpk")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-122713-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-127556-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014,.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-141792-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E09F2F5-A9FD-49F1-A57C-272A26FAD876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E09F2F5-A9FD-49F1-A57C-272A26FAD876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6896B48-15E4-4373-B60B-4DA386EA189B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2056BA9-976B-4762-8D71-65291519904B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2056BA9-976B-4762-8D71-65291519904B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3053977-E14D-414A-B8A2-885051D6F322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20004B23-1168-40C1-A216-9E30887C7298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=753E9477-11F0-4070-A7F1-A3AE6EAF27B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF5E579-487E-4BC4-9EB5-C6F89920B86A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C489CF-9458-4504-8CD2-DDCAFDFB825C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E77042B8-EDF4-4A8D-9607-4A8C7D167973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFCC142B-2233-4F51-85B8-5E42655A2D32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F177EC14-92B4-4237-ADEF-62AA8038F4B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BCF9B9F-B408-4965-971C-8A06CA4EE547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0357A5D7-6E27-446F-A653-8C66E3A697A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0357A5D7-6E27-446F-A653-8C66E3A697A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E622ECA1-FDE0-405F-819F-CFD2023C97B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E9382DF-D3A8-45F5-AE12-F84B7AB1BC91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF05306-08ED-497C-86AF-39F9E7B7CBB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D171C50-7B66-4F57-8BD7-C0A94439B5EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17572A3-090E-4C8C-BE55-D94689FEA57B
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Bilanci Kontabël

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-141800-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
01.07.2015, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         Gjokaj;         
Autostrada Tiranë-Durrës,Kilometri 8,Auto City.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-309452-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 22.09.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Lagjja Mezez, Rruga Pavaresia, Godina nr.115, Kati 0;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-414759-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit, Nr. 2755 Prot, Nr. 1302 Regj, datë : 
11.11.2015, protokolluar nga QKR, me Nr. 10199 Prot, date: 12.11.2015, lëshuar nga 
shoqeria permbarimore “ Ardael”,shpk ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros 
konservative ne kapitalin e shoqerise “ Auto Net”shpk, me NUIS K91715010J, me 
perfaqesues z. Ardi Afezolli.Masa e bllokimit te vendoset deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:

01/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-429587-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 2862 prot., nr.1302 Regj., datë 
19.11.2015, lëshuar  Zyra Permbarimore “Ardael’ sh.p.k , ku është urdhëruar: Heqja e 
masës së sekuestros konservative ne kapitalin e debitorit shoqeria  “ Auto Net”shpk, me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92460440-FC58-4CDC-A1DD-DBCAD22230A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C689B9-F46F-426D-BEC5-2AFF96DD83CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E547572F-051A-4795-B08C-9E72C4513CFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=825DB207-B772-4867-AB63-B7C3418F77D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=825DB207-B772-4867-AB63-B7C3418F77D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C984AF9-57AA-4A38-BB55-1B73EFF2A3BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C984AF9-57AA-4A38-BB55-1B73EFF2A3BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF578A44-DAB3-4A7D-A936-42CED45AF47E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F4E21B-54EE-4EFF-B9C2-7C53EA9BECFE
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NUIS K91715010J me perfaqesues ligjor Ardi Afezolli. 

Lista e Dokumenteve:

19/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-501962-01-16 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te aksionarit te vetem date 14.12.2015 te 
shoqerise "Auto Master" sh.a, ku eshte vendosur pranimi i bashkimit ne formen e 
perthithjes dhe caktimi i z.Lavdimir Fusha si ekspert kontabel i regjistruar per kryerjen e 
aktit te ekspertimit.Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 14.12.2015 te shoqerise 
"Auto Net" sh.p.k.Depozitim i projekt bashkimit me perthithje date 14.12.2015, ku 
bashkimi do te kryhet ne formen e perthithjes ku shoqeria "Auto Master" sh.a do te jete 
shoqeria perthithese dhe shoqeria "Auto Net" sh.p.k do te jete shoqeria e 
perthithur.Depozitim i raportit te administratoreve date 14.12.2015 te shoqerise "Auto 
Master" sh.a.Depozitim i raportit te administratorit date 14.12.2015 te shoqerise "Auto 
Net" sh.p.k.Depozitim i raportit te ekspertit kontabel per bashkimin me perthithje date 
28.12.2015.Depozitim i pasqyrave financiare te tre viteve te fundit per shoqerine "Auto 
Master" sh.a dhe shoqerine "Auto Net" sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Raport i ekspertëve
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse

26/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-566378-02-16 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve  të bashkimit me perthithje si me poshte: 
Vendim i shoqerise "Auto Master" sh.a (shoqeria perthithese) ,date 22.02.2016 . Vendim i 
shoqerise "Auto Net" sh.p.k (shoqeria e perthithur),date 22.02.2016 . Marreveshja e 
bashkimit, date 22.02.2016.   

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Mandati bankar për shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)
Dokumenti qe vërteton miratimin e bashkimit nga ortaket/aksionarët e veçante (nese ka)
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-810901-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D1F3B55-58F5-453D-8D46-399D10664568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A218A4-F213-4D22-B5DA-4ECE49A3DDF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8946AC8-2F06-4FF0-9DBA-512B9428DF64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0FB0543-55A8-418E-BF6B-90D70CABC9E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF8D36A7-ED71-4B15-8D31-12F345604D04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E165894-A256-43D5-A503-245C93A007F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA1B1C71-F9F9-4FDD-AB01-27CD5353AFE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=000095A7-3DA1-4FBD-9A27-67CF7FC1247C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7951C673-6E49-4364-978D-80C953B10AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56591CFD-E8FF-40C3-A54D-A86910ABCEE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9604E22F-3A19-4037-821F-F2FE3A0D7216


9

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845525-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-885666-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Datë: 07/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C559AAB-200A-4851-8EDF-799DFDF29DDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A3F2ED-389D-4AFC-9DCB-FE73E75F4B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25FEE045-004A-4F13-8C9E-1AA82C4E41D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEBD7858-02B0-4BCA-8558-2A3CC9535EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F029B07-043D-4EB3-9506-3BD1F85AB5C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F029B07-043D-4EB3-9506-3BD1F85AB5C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D44781B-192A-4AC9-8E61-3E3435BFB6FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=196CA791-834C-4E40-A79A-47A5FFCB3A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=285E83AC-4920-42D9-B0F1-6EB56AAAF199

